



TAX Invoice No	ATPL/INV/083
TAX Invoice Date	29 <sup>th</sup> March 2014

**TAX INVOICE**

<b>Customer Name &amp; Address:</b>	<b>Customer PO No</b>	II/2013/AP1P05/Shopping/6
Gokaraju Rangaraju Institute of Engineering & Technology Kukatpally, Hyderabad - 500090 Andra Pradesh, India	<b>Customer PO Date</b>	19 <sup>th</sup> February 2014
	<b>Internal Reference</b>	--
	<b>Kind Attn.</b>	Dr. Papn Varma – Head – Dept. of Mechanical Engg.

SI No	Item Description	Qty	Unit	Unit Rate (INR)	Total Amount
1	CAM package DELMIA Computer aided manufacturing simulation software for PG programme	01	--	8,50,800.00	8,50,800.00
				<b>Total Basic Cost</b>	<b>8,50,800.00</b>
Service Tax				12%	1,02,096.00
Education Cess on service tax				02%	2,042.00
S.H.Education Cess on service tax				01%	1,021.00
<b>Grand Total (INR) in figures</b>					<b>9,55,959.00</b>
<b>Rupees Nine Lakh Fifty Five Thousand Nine Hundred Fifty Nine Only</b>					

<b>Payment terms</b>	100% payment against delivery
----------------------	-------------------------------

For

Altem Technologies Pvt Ltd



Authorized Signatory

**PAN No** : AAICA8670K  
**TIN** : 29700585507  
**Service Tax Code** : AAICA8670KSD001

"We hereby certify that our registration certificate under section 22 of the Karnataka Value Added Tax Act. 2003, is in force on the date on which the sale of the goods specified in this Tax Invoice has been effected by us & it shall be accounted for in the turnover of sales while filing of return and the due tax, if any, payable on the sale has been paid or shall be paid"



TAX Invoice No	ATPL/INV/087
TAX Invoice Date	31 <sup>st</sup> March 2014

**TAX INVOICE**

<b>Customer Name &amp; Address:</b> Gokaraju Rangaraju Institute of Engineering & Technology Kukatpally, Hyderabad - 500090 Andra Pradesh, India	<b>Customer PO No</b>	II/2013/AP1P05/Shopping/3
	<b>Customer PO Date</b>	20 <sup>th</sup> February 2014
	<b>Internal Reference</b>	--
	<b>Kind Attn.</b>	Dr. Papn Varma – Head – Dept. of Mechanical Engg.

SI No	Item Description	Qty	Unit	Unit Rate (INR)	Total Amount
1	CFD package SIMULIA computational Fluid dynamics simulation software	01	--	8,20,000.00	8,20,000.00
				<b>Total Basic Cost</b>	<b>8,20,000.00</b>
Service Tax				12%	98,400.00
Education Cess on service tax				02%	1,968.00
S.H.Education Cess on service tax				01%	984.00
<b>Grand Total (INR) in figures</b>					<b>9,21,352.00</b>
<b>Rupees Nine Lakh Twenty One Thousand Three Hundred Fifty Two Only</b>					

<b>Payment terms</b>	100% payment against delivery
----------------------	-------------------------------

For  
Altem Technologies Pvt Ltd,  
  
Authorized Signatory



PAN No : AAICA8670K  
TIN : 29700585507  
Service Tax Code : AAICA8670KSD001

"We hereby certify that our registration certificate under section 22 of the Karnataka Value Added Tax Act. 2003, is in force on the date on which the sale of the goods specified in this Tax Invoice has been effected by us & it shall be accounted for in the turnover of sales while filing of return and the due tax, if any, payable on the sale has been paid or shall be paid"